
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26842

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

1/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2016-10511   Resolución por la que se hace pública la relación defi nitiva de as-
pirantes admitidos y excluidos, al proceso selectivo para el acceso, 
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
estatutaria de Matrona de Instituciones Sanitarias de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden SAN/22/2016, 
de 12 de mayo (Boletín Ofi cial de Cantabria número 99, de 24 de 
mayo), y se anuncia la celebración del único ejercicio eliminatorio de 
las pruebas para el acceso.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
alegaciones y/o subsanación de defectos a la resolución por la que se hace pública la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, mediante 
el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Matrona de Ins-
tituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden 
SAN/22/2016, de 12 de mayo, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 99, de 24 
de mayo, y de acuerdo con lo previsto en las Bases 4.3 y 6.1 de la citada convocatoria, por la 
presente 

 RESUELVO  

 Primero.- Aprobar la lista defi nitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo que se 
detalla como Anexo I. 

 Segundo.- Declarar excluidos defi nitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II. 

 Tercero.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cuarto.- Anunciar la celebración del único ejercicio eliminatorio, que tendrá lugar el día 4 de 
febrero de 2017 a las 17:00 horas, llevándose a cabo el llamamiento único a las 16:30 horas, 
en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la Universidad de Cantabria, sito en 
la Avenida de Los Castros s/n, de Santander, en las aulas especifi cadas en el Anexo III. 

 Los aspirantes deberán presentar el Documento Nacional de Identidad, pasaporte o docu-
mento ofi cial en vigor que permita acreditar su personalidad. Asimismo, deberán ir provistos 
necesariamente de bolígrafo azul o negro. 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 22 de noviembre de 2016. 

 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26843

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

2/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

  

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
1.  ACEBRON MORENO, LAURA 03111821J L  
2.  ACUÑA URQUIZO, KARINA 80237393F L  
3.  AGUADO DEL CAÑO, VIRGINIA 71163484N L  
4.  ALARCIA GARCIA, MARIA 71282214Q L  
5.  ALBILLOS ALONSO, LAURA 71279832A L  
6.  ALEJO HOLGADO, ANA 44909910H L  
7.  ALIAGA SOLA, ALBERTO 48394618L L
8.  ALONSO DE LINAJE GONZALEZ, CARLOS BENITO 07845878A L  
9.  ALONSO DIEGO, ANA MARIA 11973551G L  
10.  ALONSO GONZALEZ, PAULA 72138951A L  
11.  ALONSO SALCINES, ALICIA 72144784V L  
12.  ALONSO TITOS, TANIA 71516793H L  
13.  ALVARADO TUYA, MIRNA EDITH 51136044Y L  
14.  ALVAREZ ALBUERNE, ROCIO 53539872N L  
15.  ALVAREZ FERNANDEZ, MARINA 72058214L L  
16.  ALVAREZ GARCIA, RAQUEL 44484448X L  
17.  ALVAREZ GARCIA, SONIA 09422792Z L  
18.  ALVAREZ PEREZ, ALEXANDRA 72035314G L  
19.  ALVAREZ PRIETO, MIRIAM 71645576R L  
20.  ALVAREZ QUILES, CRISTINA 48641366T L  
21.  ALVAREZ VALVERDE, SOFIA 71171163D L  
22.  AMO HERRERO, BEATRIZ DEL 03122544H L  
23.  AMODIA SOLANO, BEATRIZ 13742104H P  
24.  AMOR BESADA, NOELIA 71443415X L  
25.  ANDRES ALCOCEBA, CRISTINA 72893309F L  
26.  AÑAÑOS BLAZQUEZ, LETICIA 29130932Y L  
27.  APARICIO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 75776500X L  
28.  ARANDA GARCIA, PAULA 10904121M L  
29.  ARAUJO LORENZO, PATRICIA 36175702Z L  
30.  ARENAS GONZALEZ, IRENE 70261333J L  
31.  ARGUELLES FERNANDEZ, VANESA 71643862N L  
32.  ARIAS FERNANDEZ, ALEJANDRA 33550157B L  
33.  ARIAS FREIRE, SARA 36150954Z L  
34.  ARNAL GARCIA, MARTA 17765484P L  
35.  ARNAL RIBERA, GALA 29122092K L  
36.  ARRIOLA GONZALEZ-PINTO, MARTA 72182912B L  
37.  ARRUTI SEVILLA, BEGOÑA 13143038X L  
38.  ASO ASO, CAYETANA 73205117G L  
39.  ASOREY MERA, SILVIA 44848289Z L  
40.  ATIENZAR MARTINEZ, MARIA BELEN 23019157K L  
41.  AVILES GAMEZ, BEATRIZ 51674322S L  
42.  BAEZA GARCIA, ALBA MARIA 71522775C L  
43.  BARELLA NAVIDAD, JOSE LUIS 75113230Z L  
44.  BARRAGAN GARCIA, LAURA 72069971T L  
45.  BARREIRO BERMUDEZ, NOELIA 78735785T L  
46.  BARRIENTOS RODRIGUEZ, VANESA 71448975G L  
47.  BARROSO ESTEBAN, CAROLINA 73013036L L  
48.  BARROSO LAZUEN, BELEN 71343381A L  
49.  BASCUAS FERREIRO, SILVIA MARIA 33333194F L  
50.  BAUTISTA BALBAS, BLANCA PATRICIA 70352058A L  
51.  BERTOMEU LOZANO, ANA CRISTINA 07051511X L  
52.  BIDZINSKA -, ANNA IRENA X5086527P L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26844

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

3/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
53.  BLANCO NUÑEZ, BENIGNA 76729357T L  
54.  BORONAT GOROSTIZA, MARTA 71151724M L  
55.  BRACERO ANTEQUERA, MARIA SOLEDAD 35034105E L  
56.  BRITAPAJA ANDRES, IRENE 12340327E L  
57.  BRIZ LACABA, LETICIA 17763327J L  
58.  BUENO DE MOYA, BEATRIZ 14313397Z L  
59.  BURGUILLOS AGUAYO, MIREYA 77920737A L  
60.  BUSTO LOPEZ, BEATRIZ 71889650E L  
61.  BYRNE , EMILY X3699634S L  
62.  CAAMAÑO GONZALEZ, SARA 52410437S L  
63.  CABALLERO MARTINEZ, ISABEL 71034848S L  
64.  CABALLERO MOLANO, EVA 02904808T L  
65.  CABANA GIL, ELENA 33320345S L  
66.  CABELLO GOMEZ, ARACELI 80075542F L  
67.  CABRILLO COTERO, MARIA MAR 13303953V L  
68.  CAJIDE FRANCISCO, MONICA 36137182L L  
69.  CALDERON GONZALEZ, DIEGO 12781673K L  
70.  CALDERON NAVAS, ROCIO 45743259P L  
71.  CALERO CHACON, MARIA JESUS 17740287L L  
72.  CALLEJA SARMIENTO, JENNIFER 47461550S L  
73.  CALVIÑO RIOS, ROCIO 45873295W L  
74.  CAMARERO BRIONES, ESTEFANIA 71108444B L  
75.  CAMARERO PIRIZ, CRISTINA 53013616L L  
76.  CAMPO EXPOSITO, TANIA 33555652D L  
77.  CARBO PEREZ, SARA 48901156M L  
78.  CARRASCAL ARROYO, CARMEN 71166956B L  
79.  CARREIRA GONZALEZ, BEATRIZ 46910947D L  
80.  CARRETERO PEREZ, MARIA 71283239Y L  
81.  CARRICAJO SASETA, LAURA 09347487B L  
82.  CARRO OUBIÑA, SARA 35484756B L  
83.  CASADO FERNANDEZ, LEONOR EVA 12417299J L  
84.  CASADO MURILLO, MARIA 70054012Z L  
85.  CASAMITJANA GIRALDO, TANIA 53551304J L  
86.  CASERO GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO 06249143C L  
87.  CASTELEIRO VALLINA, ANA 72081671Q L  
88.  CASTILLA PINEÑO, PATRICIA M CARMELO 71133335Q L  
89.  CASTILLO ESPINOS, ADELA MARIA 47098924F L SI 
90.  CASTIÑEIRA VEIGA, TANIA 33554689N L  
91.  CASTRILLO GRANADO, SOFIA 71129904N L  
92.  CASTRILLON CHAMADOIRA, LAURA 53545486Z L  
93.  CEJUDO GOMEZ, PATRICIA 45741725S L  
94.  CHAPELA ANTEPAZO, ALBERTO 73240439K L  
95.  COBO CANO, MARIA DOLORES 20212064D L  
96.  COBO GONZALEZ, MARIA 05296958N L  
97.  CODON DE LA CAL, ANA EVA 47467268Y L  
98.  COEGO GARCIA, PATRICIA 77401828C L  
99.  COLLADO FERNANDEZ, NEREA 46839680L L  
100.  CONDE LAMELAS, ROCIO 29129125Q L  
101.  CONTRERAS GARCIA, MANUELA 34823449T L  
102.  CORDOBA REY, RAFAEL 26978187S L  
103.  CORES FUENTES, LAURA 53487652W L  
104.  CORONA GOMEZ, BEATRIZ 72134540P L  
105.  CORTE GARCIA, PAULA 53556387J L  
106.  COUCE PEREZ, ALBA 47358732F L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26845

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

4/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
107.  CUADRADO SALINAS, ROSARIO 07856355S L  
108.  CUELLAR DE FRUTOS, ANABEL 70257460G L  
109.  CUESTA RIVAS, PILAR 72076377N L  
110.  CUÑADO RIVAS, REBECA 09432601W L  
111.  CUSTODIO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 70982883F L  
112.  D'ANGLADE GONZALEZ, MARTA LUISA 02900146F L  
113.  DARWICH SOBRINO, DYMA 36172457N L  
114.  DE DIEGO DOMINGUEZ, MARCOS 71891112N L  
115.  DE FUENTES MALVAR, AMALIA GUADALUPE 32699544F L  
116.  DE LA CALLE VASALLO, NOELIA 71023621N L  
117.  DE LA FUENTE ARRANZ, LAURA 71107576V L  
118.  DE LA FUENTE MORAN, LUCIA 71140540E L  
119.  DE LA OSSA MORENO, MARIA 71145716T L  
120.  DE LA ROSA MARTOS, BEATRIZ EMILIA 44278154A L  
121.  DE SAN JUAN CARDALLIAGUET, MARIA SONSOLES 70808799X L  
122.  DE SANTOS CEREIJO, LAURA 12761656Z L  
123.  DEL OLMO MARTINEZ, SOLEDAD 50105225R L  
124.  DEL RIO GUTIERREZ, ROCIO 71450045Q L  
125.  DEL RIO RIOBO, ALIA 53112356C L  
126.  DEL VALLE CLEMENTE, LARA 72049715F L  
127.  DELGADO GUERRERO, NOELIA 75965097F L  
128.  DELGADO MONGE, ANGELA 70816979W L  
129.  DELGADO ORDEN, MARIA 72889961V L  
130.  DIAZ GONZALEZ, ALMUDENA 71765000D L  
131.  DIAZ MAILLO, BEATRIZ 70939149L L  
132.  DIEGUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA 71153040X L  
133.  DIEZ COLLANTES, MARIA DEL ROCIO 72054831V L  
134.  DIEZ MATEOS, MARIA ANGELES 07967798T P  
135.  DIEZ PAZ, EVA 71017531V L  
136.  DOMINGUEZ PELAEZ, ROCIO 71555840B L  
137.  DONATE MANZANARES, MIRIAM 05703154M L  
138.  DURAN PAMPANAS, MARTA 04622574B L  
139.  ECHEVARRIA OTERO, YOLANDA 33557678B L  
140.  EGUSQUIZA VALVERDE, PRISCILA 72133313T L  
141.  ELIPE NUÑEZ, ASUNCION 70740098X L  
142.  EMILOVA MUSEVA, ELEONORA X9835865F L  
143.  ESNAOLA PEÑA, MAIER 72456871V L  
144.  ESPIN LOPEZ, MARAVILLAS 77571155K L  
145.  ESPIN MILLA, OLIVER LUIS 52559163T L  
146.  ESPINILLA SANZ, BEATRIZ 71163567A L  
147.  FALGUERAS SERRANO, ANNA MARIA 47713800R L  
148.  FAYOS ALEMANY, CASANDRA 48622075Y L  
149.  FERNANDEZ ALVAREZ, AURORA 71669401K L  
150.  FERNANDEZ ALVAREZ, CARLOS 71678138H L  
151.  FERNANDEZ ARIAS, BETTY 36151606E L  
152.  FERNANDEZ ARRANZ, JULITA 50877556S L  
153.  FERNANDEZ BENEDICTO, ALMUDENA 29118637Q L  
154.  FERNANDEZ CARRERA, ANA ROSA 71940102N L  
155.  FERNANDEZ CASTRO, PAULA 45845739T L  
156.  FERNANDEZ CLAVER, IRENE 76035941B L  
157.  FERNANDEZ FARIÑA, SANDRA 71885996W L  
158.  FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 13778929C L  
159.  FERNANDEZ GONZALEZ, BEATRIZ 77403424Y L  
160.  FERNANDEZ HONTAÑON, MARIA 13934430H L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26846

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

5/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
161.  FERNANDEZ MACIAS, MARIA SANDRA 75560790V L  
162.  FERNANDEZ MARTIN, CRISTINA 03920940S L  
163.  FERNANDEZ MARTIN, MELANIA 80095064W L  
164.  FERNANDEZ REGUERO, BEATRIZ 71451791Z L  
165.  FERNANDEZ SAEZ, ANDREA 71885376A L  
166.  FERNANDEZ SANJURJO, LUCIA 32823351M L  
167.  FERRADANS VILLAR, FATIMA 45954119G L  
168.  FERRARO LONCAN, SANDRA MIRIAM 49232159S L  
169.  FERRER CORTINES, MARTA 72057686C L  
170.  FERRER POSA, LAURA 73209132V L  
171.  FERRERAS GARCIA, MANUELA 09812878C L  
172.  FERRI HERRERO, EDUARDO 20805558B L  
173.  FLORES BARBA, MARIA JOSE 15451971L L  
174.  FOLLEDO ACEBAL, REBECA 53546172X L  
175.  FORNELL ENCINAS, PATRICIA 47281512K L  
176.  FORNES DOMENECH, MARIA ROSARIO 20009641D L  
177.  FRAILE ISART, ANA 71025118Z L  
178.  FREIRE BARJA, NATALIA 32695889D L  
179.  FUENTES SILVA, SINDIA 44817752K L  
180.  FUERTES APARICIO, LAURA 50887245K L  
181.  GABELLA ATO, MARIA PAZ 77574765C L  
182.  GALLO COCA, MARY ERLINDA 72258790N L  
183.  GALNARES GARCIA, EVA 72090432Z L  
184.  GARCIA ALVAREZ, MARIA DEL PILAR 71893354T L  
185.  GARCIA BARRIOS, PATRICIA 71511740W L  
186.  GARCIA BERMUDEZ, SAMUEL 03923080Q L  
187.  GARCIA CUADRADO, NURIA 12398835H L  
188.  GARCIA FERNANDEZ, RUBEN 71559187T L  
189.  GARCIA GARCIA, ANGELA 71298059Z L  
190.  GARCIA GARCIA, ESTELA 14302946M L  
191.  GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 48397642F L  
192.  GARCIA GONZALEZ, VANESA 44489628S L  
193.  GARCIA JIMENEZ, HECTOR 70815128Z L  
194.  GARCIA LENDINEZ, BEATRIZ 46844109D L  
195.  GARCIA MARTIN, BEATRIZ 50544184M L  
196.  GARCIA MATEO, JORGE 52699834A L  
197.  GARCIA MAZON, MARIA 71887596S L  
198.  GARCIA MULAS, ISABEL 70903066T L  
199.  GARCIA NEBREDA, LAURA 71286217V L  
200.  GARCIA PRIETO, PAULA 71667424E L  
201.  GARCIA RIVAS, JUAN JOSE 13135622T L  
202.  GARCIA SANZ, SUSANA 44906731J L  
203.  GARCIA VILLANUEVA, SARA 71149889X L  
204.  GARIJO PEREZ, NEREA 72892446H L  
205.  GARROTE ROBLES, ANA 47048872A L  
206.  GASPAR LOPEZ, NEREA 74004096D L  
207.  GIL ESTEVEZ, ALICIA 50123860Y L  
208.  GINER GARCIA, Mª PILAR 52777912L L  
209.  GOLDARAZ BUSTO, SILVIA 72803903W L  
210.  GOMEZ ABERO, ANA MARIA 71174580E L  
211.  GOMEZ DE COS, MARIA 72139153K L  
212.  GOMEZ GARCIA, LIDIA 45848082C L  
213.  GOMEZ GOMEZ, MARIA 04621507W L  
214.  GOMEZ MARTINEZ, PAULA 72143226T L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26847

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

6/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
215.  GOMEZ OTI, MARTA 13790250W P  
216.  GOMEZ PEREZ, MARIA TAMARA 72055854M L  
217.  GOMEZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER 48298214P L  
218.  GOMEZ SAEZ, DANIEL 03134491M L  
219.  GOMEZ-RIESCO TABERNERO DE PAZ, MARIA TERESA 07991525Z L  
220.  GONÇALVES SURRIBAS, SILVIA 36159560H L  
221.  GONZALEZ CALZADA, ESTEFANIA 71287152D L  
222.  GONZALEZ CASADO, ANA BELEN 53010604C L  
223.  GONZALEZ DEL BARRIO, VIRGINIA 71448605W L  
224.  GONZALEZ DEL CORRAL, NOELIA 20211906N L  
225.  GONZALEZ FREITAS, DANIELA 77410638K L  
226.  GONZALEZ GARCIA, MARIA 02649289B L  
227.  GONZALEZ GIL, MARIA DEL PUERTO 76115451X L  
228.  GONZALEZ GOMEZ, MARIA 32830587L L  
229.  GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ESTHER 71269049F L  
230.  GONZALEZ MAESTRO, MARTA 72075178D L  
231.  GONZALEZ MORENO, OLAYA 71891553Q L  
232.  GONZALEZ NICOLAS, INES 71276325S L  
233.  GONZALEZ OCAÑA, SILVIA 30813801B L  
234.  GONZALEZ PEREZ, SORAYA MARIA 44490007A L  
235.  GONZALEZ PLAZA, ELENA 37391334G L  
236.  GONZALEZ ROBLES, LAURA 71442477S L  
237.  GONZALEZ RUBIO, MARTA 71876189Q L  
238.  GONZALEZ VAZQUEZ, LAURA 76998289Q L  
239.  GONZALO BODOQUE, NURIA 04625848L L  
240.  GOYANES DIAZ, SARA 52892791J L  
241.  GRANADO GARCIA, PUERTO 76119939J L  
242.  GRANADO SOTO, MIRENA 71518944F L  
243.  GRANDA BERRIDI, LAURA 09445524E L  
244.  GUERRA VALIENTE, MARIA LUISA 76121882R L  
245.  GUERRERO NEGUILLO, MARIA 28628384P L  
246.  GUTIERREZ CHICOTE, LAURA 44912166C L  
247.  GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ANTONIA 72072437M L  
248.  GUTIERREZ MUNUERA, MARTA 02275319K L  
249.  GUTIERREZ MUÑOZ, ELENA 70824690P L  
250.  GUTIERREZ QUINTANA, CAROLINA 72085470C L  
251.  GUTIERREZ RODRIGUEZ, GEMMA 43727904M L  
252.  GUZMAN GARCIA, ANGELA 75161185Z L  
253.  HERNANDEZ ALONSO, JUDITH 70933897B L  
254.  HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA 70241472R L  
255.  HERNANDO GONZALEZ, ALICIA 70814770R L  
256.  HIDALGO LACALLE, MARTA 72894159Y L  
257.  HIDALGO SANCHEZ, MANUELA 52969788Y L  
258.  HIGUERA ECHAVE, ELENA 72150998K L  
259.  HIGUERA RUIZ, MARIA ENCARNACION 20199475R L  
260.  HIGUERO ALONSO, SOLEDAD 71101278K L  
261.  HURTADO LOPEZ, CARMEN 31691210Q L  
262.  IBAÑEZ GALLARDO, ISABEL 76441048L L  
263.  IGLESIAS CONSTANTE, SONSOLES MARIA 18172225V L  
264.  IGLESIAS DEL DAGO, OLGA 09447659H L  
265.  IZQUIERDO HUICI, CAROLINA 44906728X L  
266.  IZQUIERDO RODRIGUEZ, MONICA 70910170C L  
267.  JARA GOMEZ, GLORIA 72152304Q L  
268.  JIMENEZ FUENTE, BELEN 71659288M L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26848

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

7/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
269.  LABANDEIRA LOPEZ, PATRICIA 53481261M L  
270.  LAJA GAVILAN, FRANCISCO 76086123F L  
271.  LAMAS DELGADO, MIGUEL 44577882H L  
272.  LANERO CARRIZO, SANDRA 71555729S L  
273.  LAURRIETA SAIZ, IZASKUN 72139871A L  
274.  LAVID URIARTE, EVA 72133441J L  
275.  LAVIN CASTAÑEDA, MARIA PILAR 72045095X L  
276.  LAYOS GUTIERREZ, AYTHAMI 53414555E L  
277.  LAZARO DIEZ, SOFIA 47157144Z L  
278.  LEAL FUERTES, MIRIAM 71107934F L  
279.  LEAL SANCHEZ, MARTA 07984194C L  
280.  LEIRO GOMEZ, CRISTINA 77420031F L  
281.  LEYVA RODRIGUEZ, JESICA 76438949J L  
282.  LICONA MENDEZ, BEATRIZ ESTHER 36157706G L  
283.  LOPEZ ABUIN, MARIA 52939057A L  
284.  LOPEZ CAMPELO, ELISA 53114582S L  
285.  LOPEZ CORDOBA, MONICA 30954195J L  
286.  LOPEZ COUCE, XIAO 32703171T L  
287.  LOPEZ DE MATURANA ELORZA, AMAIA 72754558S L  
288.  LOPEZ FOLGUEIRAS, BELEN 33551924F L  
289.  LOPEZ GOMEZ, LEIRE 71342987T L  
290.  LOPEZ HERMIDA, CESAR 76998220Q L  
291.  LOPEZ LEAL, MARIA DEL PILAR 71105224B L  
292.  LOPEZ MARIN, RICARDO 48400466W L  
293.  LOPEZ MATO, ESMERALDA 32695165K L  
294.  LOPEZ MIRONES, MARTA 72057870C L  
295.  LOPEZ MORALES, Mª ANGELES 28924726H L  
296.  LOPEZ MUÑIZ, IDOYA 12770338W L  
297.  LOPEZ RAMIS, SILVIA 47295636T L  
298.  LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA 47356428A L  
299.  LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA 45680390K L  
300.  LOPEZ ROMERO, ESTHER 18450852E L  
301.  LOPEZ SEDANO, SONIA 71286969X L  
302.  LOPEZ VEGA, PATRICIA 71555868Q L  
303.  LOPEZ VICENTE, GEMA 52118591Q L  
304.  LOSADA THONON, FRANCISCO JAVIER 20202050T L  
305.  LOZANO MAYOR, LEONOR 72068146S L  
306.  LUENGO ARJONA, PALOMA 03111689L L  
307.  LUJAN GONZALEZ, MARTA 48610075N L  
308.  MACARRO RUIZ, DOLORES 80048543X L  
309.  MADERNA DALLASTA, ROCIO 74846451N L  
310.  MAINAR JOSA, GEMA 25457781R L  
311.  MAJAN SESMERO, CARMEN TERESA 05697976W L  
312.  MALDE GARCIA, CLARA CATARINA 32706275E L  
313.  MANGAS GATO, PAULA 07254603N L  
314.  MANRESA LOPEZ, MARIA CARMEN 34637965B L  
315.  MANTECA MARTIN, ANA 72086353Y L  
316.  MANZANARES GOMEZ, MARIA VERONICA 47455938S L  
317.  MARCOS ALAMO, MARIA DEL MAR 71132913P L  
318.  MARCOS VALENZUELA, GEMA MARIA 03127608E L  
319.  MARQUEZ ESPINAR, GUMERSINDO 48988382S L  
320.  MARQUEZ RUBIO DE LA TORRE, RUTH 50112191K L  
321.  MARTIN ANDRES, LARA 45574193S L  
322.  MARTIN BATRES, SILVIA 04190763W L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26849

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

8/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
323.  MARTIN CASTAÑEDA, LARA BEATRIZ 72149579M L  
324.  MARTIN DURANTEZ, NOELIA 71942018L L  
325.  MARTIN FERNANDEZ, AMAYA 20209735A L  
326.  MARTIN FERREIRO, SONIA 51453186R L  
327.  MARTIN FONTECHA, MARIA TERESA 12414747Z L  
328.  MARTIN HERRERO, JESUS ANGEL 06577597B L  
329.  MARTIN ORUE, CRISTINA MARIA 25479761Q L  
330.  MARTIN PARADA, MARIA LOURDES 70878027P L  
331.  MARTIN RAMIREZ, SONIA 36147132X L  
332.  MARTIN RODRIGO, EUGENIA 03473539X L  
333.  MARTIN TARIFA, LAURA 73206775Y L  
334.  MARTINEZ ALFONSO, PAULA 72705387H L  
335.  MARTINEZ ANDRES, TERESA 71282156G L  
336.  MARTINEZ ARADA, MARIA 71559995A L  
337.  MARTINEZ DIAZ, ELSA MARIA 52610575F L  
338.  MARTINEZ GUTIERREZ, MARTA 44974972J L  
339.  MARTINEZ MARTIN, EDUARDO 70242582F L  
340.  MARTINEZ PEREZ, ANDREA 73574434X L  
341.  MARTINEZ RAPOSO, PAULA 53646565P L  
342.  MARTINEZ RIOS, ANGELA 45862073G L  
343.  MATEO BRAVO, MARIA 72083976K L  
344.  MAURICIO ORE, GIOVANNA MISHEL 06006463J L  
345.  MAYOL PEREZ, MARIA LUISA 48549853G L  
346.  MAZON MATE, JAVIER 71888598M L  
347.  MEANA RAMON, OLGA 47436239G L  
348.  MEJIAS PANEQUE, Mª DEL CARMEN 48927578T L  
349.  MENDEZ CHAPELA, AMADA 36170472M L  
350.  MENDEZ GONZALEZ, SOFIA 76940436P L  
351.  MENDOZA IGLESIAS, NAIARA 72408084J L  
352.  MENENDEZ MENENDEZ, EVA 11438783D L  
353.  MENENDEZ PEREZ, REBECA 71672698Y L  
354.  MERINO SALAN, MAGDALENA 71450502J L  
355.  MIGUEL MARTIN, LAURA 72076874A L  
356.  MINIÑO GONZALEZ, RITA 53480827P L  
357.  MIRANDA QUEIPO, ALBINA 45428039A L  
358.  MOLINA PALOMINO, MARTHA ELENA 50339022A L  
359.  MONTALBAN MOTOS, ANA BELEN 23278614S L  
360.  MONTERO ASENSIO, NOEMI 72404058N L  
361.  MONTERO CATALINA, ANA MARIA 71157499F L  
362.  MORANT PABLO, AITANA 17452031E L  
363.  MORENO ROBLES, MARIA ESTHER 53043680E L  
364.  MORENO VERA, M ANGELES 74870243E L  
365.  MORENZA NUÑEZ, CLARA 72081167H L  
366.  MORIANA LOPEZ, MARIA BELEN 45717604K L  
367.  MORLANS LANAU, MIRIAM 29130545X L  
368.  MOSQUERA FRAGA, LUCIA 53164227A L  
369.  MOSQUERA PAN, LUCIA 47371219M L  
370.  MOURIZ MOLEON, MARIA ARANZAZU 07251237G L  
371.  MUÑOZ RODRIGUEZ, MARTA 09446171W L  
372.  NAFRIA AMATRIAIN, MARIA LUISA 72885443F L  
373.  NAVARRO GARCIA, ANTONIO JESUS 34042440W L  
374.  NAVARRO MARTINEZ, EVA MARIA 48375821J L  
375.  NIETO BERNARDEZ, CESAR 35570897V L SI 
376.  NIETO MORALES, MARIA 50763160K L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26850

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

9/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
377.  NOGUEIRA MARTINEZ, ANA ROSALIA 32699145E L  
378.  OCHOA MOREDA, BEATRIZ 71521087B L  
379.  OLIVA MANGAS, CECILIA 70902651E L  
380.  OLIVA PEREZ, JOSE 48480972P L  
381.  OLIVARES GONZALEZ, CRISTINA 71162306F L  
382.  ORDIZ GARCIA, MARIA JOSE 10882305Q L  
383.  ORTEGA CUÑADO, MIRIAM 71285716E L  
384.  ORZAIZ GARDE, OLAIA 72804085T L  
385.  PACHECO VASQUEZ, ROSSE MERI 72181140X L  
386.  PALACIOS MUÑOZ, ARANZAZU 70821755V L  
387.  PANIAGUA MELENDRE, ANA ISABEL 71948841B L  
388.  PARAPAR ESTEVES, Mª FATIMA 33993906K L  
389.  PASTOR SOBRADO, ANA ISABEL 09328683K L  
390.  PASTORIZA SUAREZ, TANIA 53167504Z L  
391.  PEÑA BOZA, MARIA PILAR 28776339G L  
392.  PEÑA SALANOVA, SONIA 34996599Y L  
393.  PEREIRA ALVAREZ, CRISTINA 39453941V L  
394.  PEREZ BARRIO, LAURA 71287056M L  
395.  PEREZ DE ARENAZA LAMBEA, MARIA 72489597Z L  
396.  PEREZ FERRANDIS, LORENA 29211264E L  
397.  PEREZ LOPEZ, ANDREA 76581005K L  
398.  PEREZ LOPEZ, MARIA ARANZAZU 52370673H L  
399.  PEREZ OTEROS, MARIA DEL MAR 75258819J L  
400.  PEREZ PEREZ, ELENA 71173311H L  
401.  PETEIRO MAHIA, LAURA 47384650G L  
402.  PIQUERO CASADO, LUCIA 53545163J L  
403.  PISON SELLES, EVA 72392977V L  
404.  PITA CASTRO, LAURA 71661062P L  
405.  POLADURA GARCIA, DIANA 53549052S L  
406.  POLO VELASCO, JESSICA 71161951C L  
407.  POUSO RIVERA, ALICIA 54128355V L  
408.  POVEDA BERNABEU, ALBERTO 44758443Y L  
409.  POZAS FLORES, OLGA 53279556X L  
410.  POZUELO RAMOS, ANA ALICIA 72063686V L  
411.  PRIETO VALLE, EVA 76960811M L  
412.  PUEBLAS RODRIGUEZ, JUAN JESUS 28791390J L  
413.  PUENTES GUTIERREZ, REBECA 71132276S L  
414.  PUERTA GONZALEZ, AMPARO 13719501R P  
415.  QUEVEDO MONTES, SARA 72141402Q L  
416.  RABANAL NIETO, SARA 71947641F L  
417.  RABANAL RODRIGUEZ, GEMA 72140408B L  
418.  RAMIREZ TORRALBA RAMIREZ TORRALBA, OLGA 04843089W L  
419.  RAMOS GONZALEZ, NURIA 02297918B L  
420.  REBOLLO MANZANARES, SILVIA 52004344X L  
421.  REDONDO CORTES, Mª VERONICA 08996364Y L  
422.  REIGADA CHAO, CATIA 76731231B L  
423.  RENEDO COFRECES, NOELIA 71938538N L  
424.  REPILA ARENAS, PALOMA 53002138H L  
425.  REYES GARCIA, IRENE 30994652J L  
426.  RICO VELASCO, MARTA 44908641Z L  
427.  RIEGAS FERNANDEZ, AIDA 71638014Y L  
428.  RIOJA RIVAS, MARTA 71163154G L  
429.  RIOL MARTINEZ, MARIA PAZ 33445370N L  
430.  RIPOLL ALDA, ANA 70814245M L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26851

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

10/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
431.  RIVERA BLAZQUEZ, CLAUDIA 71893348V L  
432.  RIVERA SANCHEZ DE LARA, BEATRIZ 48633844E L  
433.  ROBLES CAÑON, SONIA 71431414S L  
434.  RODRIGUEZ ALONSO, MARIA ANGELES 13724357G L  
435.  RODRIGUEZ CALZADA, EDUARDO 12773800Z L  
436.  RODRIGUEZ CANO, Mª VICTORIA 77353769P L  
437.  RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAN 71955894A L  
438.  RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 72142456N L SI 
439.  RODRIGUEZ GARCIA, LAURA 09447603P L  
440.  RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA 12410265V L  
441.  RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ALBA 29606361W L  
442.  RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBA 70818282V L  
443.  RODRIGUEZ JIMENEZ, COVADONGA 45845954P L  
444.  RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA 30245570H L  
445.  RODRIGUEZ MORENO, YAIZA 72079197A L  
446.  RODRIGUEZ MORILLAS, ISABEL 15516757Z L  
447.  RODRIGUEZ PUENTE, ZAIDA 71447170Q L  
448.  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA 71443294G L  
449.  RODRIGUEZ SAN MIGUEL, NEREA 44908653A L  
450.  RODRIGUEZ SUAREZ, MARGARITA ISABEL 11076737Y L  
451.  RODRIGUEZ SUAREZ, MARINA 09430946A L  
452.  RODRIGUEZ TORRES, ALICIA 51466266V L  
453.  RODRIGUEZ VIDAL, ELENA 44477790E L  
454.  ROMAN ALMENDROS, MARIA DEL ROCIO 54104103F L  
455.  ROMAN ODRIOZOLA, ANGELA 71930961W L  
456.  ROMAN PEREZ, PATRICIA 70881441H L  
457.  ROMERO GONZALEZ, SERGIO 70864023B L  
458.  ROMERO VALENCIA, SARA 12404387G L  
459.  ROMEU MARTINEZ, MARIA 32710369E L  
460.  ROSADO PRIMO, ESTEFANIA 12416652X L  
461.  ROSAL CRESPO, LAURA 77415488H L  
462.  RUBIO MARCOS, CRISTINA 72126615H L  
463.  RUIZ CABALLERO, MARIA 53507030Z L  
464.  RUIZ MARTINEZ, ROCIO 72052508V L  
465.  SADORNIL VICARIO, MARIA ESTER 71287212T L  
466.  SALABI CAMARERO, NOEMI 45816620E L  
467.  SALAS GALIANO, MARTA MARIA 47397004F L  
468.  SALAS VADILLO, RAQUEL 28944355M L  
469.  SALDAÑA BURGOS, REBECA 71950973G L  
470.  SALINAS ZANABRIA, DORIS CECILIA 03958787G L  
471.  SALORT ORPI, MARGARITA 20055562E L  
472.  SALVADOR SALVADOR, MARIA 71013408B L  
473.  SAN MIGUEL GARCIA, MARIA 44432273E L  
474.  SANCHEZ CONDE, JAVIER 70904086P L  
475.  SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELEN 15426199F L  
476.  SANCHEZ HERNANDEZ, HELENA 71143110Q L  
477.  SANCHEZ MARTINEZ, LORENA 48611897V L  
478.  SANCHEZ PEDREÑO, MARIA FUENSANTA 23050668E L  
479.  SANCHEZ PEREZ, CRISTINA 75718937Q L  
480.  SANCHON GOMEZ, LAURA 70869094E L  
481.  SANESTEBAN IGLESIAS, ANA MARIA 32659785S L  
482.  SANJUAN FERNANDEZ, AMALIA 33560044P L  
483.  SANTAMARIA DIEZ, LAURA 71432138A L  
484.  SANTAMARIA LORENZO, IRENE 71133773V L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26852

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

11/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
485.  SANTAMARINA ALVAREZ ALVAREZ, MARIA JOSE 36036463V L  
486.  SANTOME MOLANES, MARIA BELEN 78738733G L  
487.  SANTOS FOLGAR, MYRIAM 44086827J L  
488.  SANTOS HERNANDEZ, GLORIA 70882709K L  
489.  SANZ PRIETO, CRISTINA 70262978W L  
490.  SANZ RUBIALES, ANA 72132210R L  
491.  SAUCEDA CABALLERO, ALICIA 53265570P L  
492.  SEIJAS RODRIGUEZ, ROCIO 53300723V L  
493.  SERRANO ARENAS, MONSERRAT 04221383D L  
494.  SISTO ALCONCHEL, BELEN 32072431N L  
495.  SOLARES ROJO, NURIA 46840297S L  
496.  SOLER PEREZ, DANIEL 50759860X L  
497.  SORENSEN , CHRISTINA X4483477H L  
498.  SORIA RUIZ, GRACIELA 12417233Q L  
499.  SOTO GUTIERREZ, AROA 72150080T L  
500.  SUAREZ COTELO, MARIA DEL CARMEN 46909754N L  
501.  SUAZO PEINADOR, NURIA 71944931B L  
502.  TARAVILLO PURAS, SUSANA 13140191S L  
503.  TOME BLANCO, ESTEFANIA 71287038X L  
504.  TORRES BAUTISTA, DIANA 08877931T L  
505.  TRANCON MIGUEL, ANA CRISTINA 76125212L L  
506.  TRIGUEROS FERNANDEZ, ISABEL 04209344E L  
507.  TRIGUEROS GARCIA, NOELIA 71940015V L  
508.  TURIENZO GONZALEZ, CARLA 09814394H L  
509.  TURRADO RABANEDO, SILVIA 71557605M L  
510.  VACAS REVILLA, FATIMA 72058354K L  
511.  VADILLO CORDERO, CAROLINA 71341617X L  
512.  VALLECILLOS ZUYA, VANESA 02264886F L  
513.  VARONA IGLESIAS, SORAYA 71146392D L  
514.  VAZQUEZ ALONSO, JESSICA 71664554G L SI 
515.  VAZQUEZ GOMEZ, LUCIA 72057061Q L  
516.  VAZQUEZ RODRIGUEZ, REBECA MARIA 70810157B L  
517.  VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA 76958197J L  
518.  VAZQUEZ VILABRILLE, MARIA SONIA 33324317P L  
519.  VEGA ABRIL, INES 71768678F L  
520.  VELASCO CENTENO, SUSANA 11972645H L  
521.  VELASCO GOMEZ, ISABEL 71157270P L  
522.  VELASCO HERRERO, JOSE CARLOS 71159913Y L  
523.  VELASCO SISNIEGA, CRISTINA 72058075H L  
524.  VICENTE PARA, MARIA CRISTINA 23264719N L  
525.  VICENTE PEREZ, CARMEN MARIA 18442121P L  
526.  VIDAL FERNANDEZ, SUSANA 71633707T L  
527.  VIDAL PEGO, ALBA 53484787N L  
528.  VILA CORTAVITARTE, ELENA 72099483A L  
529.  VILLACORTA MARTIN, ALICIA 71954009G L  
530.  VILLACORTA MARTIN, DIANA 71954010M L  
531.  VILLEGAS BAZTAN, MARIA 44615699T L  
532.  ZARCO CALONGE, GEMA 04602970A L  
533.  ZORRILLA DE LA FUENTE, ALEXANDRA 72071034M L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26853

VIERNES, 2 DE DICIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 232

12/12

C
V
E
-2

0
1
6
-1

0
5
1
1

ANEXO II  

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE MATRONA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA 
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA 
CABALLERO CAMPILLO, DIEGO 31701529P L  Falta de firma de la solicitud. 
CASTRO MORAL, IRENE 53676814N L  Falta de firma de la solicitud. 

CORONADO GOMEZ, AZUCENA 74370823R L  
Falta de pago derechos de examen. No acredita la 
situación de desempleo en los términos previstos en 
la Base 3.4 

DIAZ VIDAL, ANDREA 71895484Z L  Falta de firma de la solicitud. 
ELIZALDE CALVILLO, ITXASO 44620845V L  Falta de firma de la solicitud. 
GARCIA PEREZ, ALBA 72404673Y L  Solicitud presentada fuera de plazo. 
GOMEZ CEA, TANIA 78927363B L  Solicitud presentada fuera de plazo. 
HUN VASQUEZ, DANALI 51704462W L  Solicitud presentada fuera de plazo. 
MATEOS MORALEJO, BELEN 70890653F L  Falta de pago de derechos de examen. 

MESONERO GARCIA, TERESA 70888962H L SI 
Reserva discapacidad. No aporta la certificación 
acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad. 
Falta de firma de la solicitud. MIJANGOS PRIETO, VANESA 78998682F L
Solicitud presentada fuera de plazo. 

MUÑIZ MOURO, JESUS MANUEL 79334236Z L  Falta de firma de la solicitud. 

REIGADA MACIA, EVA 47368599F L  
Falta de pago derechos de examen. No acredita la 
situación de desempleo en los términos previstos en 
la Base 3.4 

USLE DE PABLO, MARINA 78938847H L  Solicitud presentada fuera de plazo. 
VARELA VARELA, LUCIA 35321636F L  Falta de firma de la solicitud. 
VAZQUEZ PEREZ, CRISTINA 32659420H L  Falta de firma de la solicitud. 
VEGA ALVAREZ, BELEN 71700349B L  Solicitud presentada fuera de plazo. 
VILCHEZ FERNANDEZ, CANDELA ELIANA 42244075K L  Falta de firma de la solicitud. 

ANEXO III 

DISTRIBUCIÓN DE ASPIRANTES POR AULA 
AULA PLANTA DESDE_HASTA APELLIDOS Y NOMBRE 
AULA 1 NIVEL -2 DESDE ACEBRON MORENO, LAURA 

HASTA CUÑADO RIVAS, REBECA 

AULA 5 NIVEL -1 DESDE CUSTODIO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

HASTA GONZALO BODOQUE, NURIA 

AULA 6 NIVEL -1 DESDE GOYANES DIAZ, SARA 

HASTA MARQUEZ RUBIO DE LA TORRE, RUTH 

AULA 6A NIVEL -1 DESDE MARTIN ANDRES, LARA 

HASTA NIETO MORALES, MARIA 

AULA 7 BAJA DESDE NOGUEIRA MARTINEZ, ANA ROSALIA 

HASTA ROMAN PEREZ, PATRICIA 

AULA 8 BAJA DESDE ROMERO GONZALEZ, SERGIO 

HASTA VADILLO CORDERO, CAROLINA 

AULA 12 BAJA DESDE VALLECILLOS ZUYA, VANESA 

HASTA ZORRILLA DE LA FUENTE, ALEXANDRA 

  
 2016/10511 


		Gobierno de Cantabria
	2016-11-30T13:49:39+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




